E-mail *

rodney.batista@escola.pr.gov.br

Rodney Batista

O resultado não saiu conforme o edital , pois tem que sair a nota didática e títulos com a classificação

Anexar documentação, se necessário.

Nestes termos, solicito deferimento.

Este formulário foi criado em IFPR.

Recurso contra o Resultado preliminar
Edital DG/FOZ/IFPR nº 72/2024
Área de conhecimento: Matemática
Regime de trabalho: 40h semanais
Requisito mínimo: Graduação em Matemática, Engenharias ou Ciências Exatas, com pós-graduação
Interposição de recurso: até às 23h59min de 27/09/2024

Nome completo *

Motivo do recurso *

Comprovantes do pedido de recurso

Adicionar arquivo

Solicito reconsideração considerando o motivo descrito (anexar comprovantes para análise, se necessário). *

 Formulários

27/09/2024, 08:07 Recurso contra o Resultado preliminar

https://docs.google.com/forms/d/11UGIE7ZkXCxhd51okjA8AtPgQsBSvm4mcf2bzUK4hCQ/edit#responses 1/1

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&codigo_verificador=3152164&codigo_crc=432E6677&hash_download=3752a93f9e3e8b9524c40d0a41fed80b9f39535bf03a7f8905f67df90a8edaf62218dd5af194b4ab290eb0a2acaedf2da4f9718285c03369420fddfa356b9b77&visualizacao=1&id_orgao_acesso_externo=0
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms
https://www.google.com/forms/about/?utm_source=product&utm_medium=forms_logo&utm_campaign=forms